



Caroline Krook gästar stort scoutevenemang

Imorgon fredag anländer scouter från hela landet till Katrineholm, där det i helgen samlas drygt 700 scouter på konferensen och utomhuslägret Scoutforum. Bland inbjudna gäster och talare finns biskop Caroline Krook, som under helgen firar mässsa där en av henne nyskriven scoutbön och scoutpsalm används för första gången.

En av händelserna under helgens Scoutforum är mässan då biskop Caroline Krook för första gången ber den nyskrivna scoutbönen, och tillsammans med scouterna på plats sjunger den nyskrivna scoutpsalmen.

- Jag känner stort engagemang för scoutrörelsen som betytt mycket för hela min ungdomstid. Jag blev glad när jag fick frågan om jag ville skriva en ny scoutbön. Jag gjorde två förslag och när vi inte kunde välja mellan dem så fick det ena bli en psalm, säger biskop Caroline Krook.

Scoutforum är ett årligen återkommande evenemang inom scoutvärlden, då scouter från hela landet samlas för möten, utbildningar, workshops och spontanaktiviteter. I år hålls evenemanget i Katrineholm och väntas locka drygt 700 deltagare.

- Vi är jätteglada att så många visar intresse för årets Scoutforum. Det är svårt att säga vad som drar mest folk, kanske är det återträffen för sommarens Världsscoutjamboree, kanske är det möjligheten till vidareutbildningar. Eller så vill de bara träffas och ha kul helt enkelt, säger Emma Bauer, projektledare för årets Scoutforum.

Scoutforum arrangeras av Svenska Scoutrådet, som är paraplyorganisation för scoutförbunden i Sverige. För det lokala evenemanget står Katrineholms scoutkår och Vadsbro-Blacksta scoutkår.

För mer information kontakta:

Emma Bauer, projektledare Scoutforum 2011, telefon 0766-232534

Det syns inte alltid utanpå, men vi är många som vet hur det känns. Att uppleva äventyr tillsammans med andra i en stor internationell gemenskap och samtidigt utvecklas som människa. Att vara scout. Det finns 40 miljoner scouter världen över, varav ca 70 000 i Sverige. Scouterna vill ge barn, ungdomar och vuxna i hela det svenska samhället möjlighet till en utvecklande och rolig fritid. Scouterna gör unga människor redo för livet!